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Destino

Coordinador

Email coordinador

B BRUXEL86

Iglesias Sanchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

B GENTO1

Lacomba Arias, Beatriz

beatriz@uma.es

B LEUVEN18

Rastrollo Horrillo, M2 Angeles

marh@uma.es

B LIEGE 38

Garcia Lopera, Francisca

pglopera@uma.es

CZ BRNOO1

Lacomba Arias, Beatriz

beatriz@uma.es

CZ BRNOO5

Garcia Lopera, Francisca

pglopera@uma.es

CZ CESKEO1

Rodero Cosano, Francisco Javier

fijrodero@uma.es

CZoLoMouco1

Quero Gervilla, Maria José

mgg@uma.es

CZ OSTRAVAO1

Quero Gervilla, Maria José

mgg@uma.es

CZ PRAHAOQ9

Barcena Martin, Elena

barcenae@uma.es

D BAMBERGO1

Rodero Cosano, Francisco Javier

fijrodero@uma.es

D DORTMUNO4

Molina Luque, Julian

julian.molina@uma.es

D ERLANGEO1

Molina Luque, Julian

julian.molina@uma.es

D FRANKFUOS8

Rodero Cosano, Francisco Javier

fjrodero@uma.es

D FURTWANO1

Barcena Martin, Elena

barcenae@uma.es

D HAMBURGO6

Rodero Cosano, Francisco Javier

fijrodero@uma.es

D HEILBROO1

Barcena Martin, Elena

barcenae@uma.es

D HOFO1

Barcena Martin, Elena

barcenae@uma.es

D LUNEBURO1

Rodero Cosano, Francisco Javier

fijrodero@uma.es

D NURNBERO2

Molina Luque, Julidn

julian.molina@uma.es

D REGENSBO1

Lacomba Arias, Beatriz

beatriz@uma.es

D ROSENHEO1

Rodero Cosano, Francisco Javier

fjrodero@uma.es

D TUBINGEO1

Rastrollo Horrillo, M2 Angeles

marh@uma.es

DK ARHUS26

Quero Gervilla, Maria José

mgg@uma.es

F BORDEAUS57

Iglesias Sanchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

F LE-HAVR04

Iglesias Sdnchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

F LILLEO1

Iglesias Sdnchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

F MARSEIL84

Iglesias Sdnchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

F MONTPELO2

Iglesias Sanchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

F RENNES27

Ruiz Mora, Ana Belén

abruiz@uma.es

F STRASBO48

Iglesias Sdnchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

F TROYESO7

Iglesias Sdnchez, Patricia P.

patricia.iglesias@uma.es

G THESSALO2

Garcia Lopera, Francisca

pglopera@uma.es

HR OSIJEKO1

Gonzalez Lozano, Mercedes

m_gonzalez@uma.es

HU BUDAPESO1

Calderén Montero, Susana

susana@uma.es

| BOLOGNAO1

Calderén Montero, Susana

susana@uma.es

| GENOVAO1

Ruiz Mora, Ana Belén

abruiz@uma.es

| ROMAO1

Jambrino Maldonado, Carmen

mcjambrino@uma.es

| VENEZIAO1

Rodriguez Diaz, Beatriz

brodriguez@uma.es

IRL WATERFOO1

Quero Gervilla, Maria José

magg@uma.es

LV RIGA32

Gonzalez Lozano, Mercedes

m_gonzalez@uma.es

NL GRONINGO3

Jambrino Maldonado, Carmen

mcjambrino@uma.es

NL ZWOLLEOS

Rastrollo Horrillo, M2 Angeles

marh@uma.es

P COIMBRAO1

Pérez Garcia, Fatima

f perez@uma.es

P LISBOA109

Requena Jiménez, M2 Estrella

merequena@uma.es

P LISBOA 12

Pérez Garcia, Fatima

f_perez@uma.es

P LISBOA 52

Pérez Garcia, Fatima

f_perez@uma.es

PL CZESTOCO1

Quero Gervilla, Maria José

magg@uma.es

PL GDANSK02

Galache Laza, Maria Teresa

mtgalache@uma.es

PL GDANSKO06

Galache Laza, Maria Teresa

mtgalache@uma.es

PL KATOWICO02

Garcia Lopera, Francisca

pglopera@uma.es
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PL KRAKOWO1

Garcia Lopera, Francisca

pglopera@uma.es

PL KRAKOWO04

Lacomba Arias, Beatriz

beatriz@uma.es

PL LUBLINO1

Quero Gervilla, Maria José

mgg@uma.es

PL LUBLINO6

Ruiz Mora, Ana Belén

abruiz@uma.es

PL SIEDLCEO1

Quero Gervilla, Maria José

mgg@uma.es

PL WARSZAWO01

Rodriguez Diaz, Beatriz

brodriguez@uma.es

PL WARSZAWO02

Rodriguez Diaz, Beatriz

brodriguez@uma.es

PL WARSZAWO7

Rodriguez Diaz, Beatriz

brodriguez@uma.es

PL WARSZAW17

Castillo Clavero, Ana Maria

amcc@uma.es

PL WROCLAWO1

Molinillo, Sebastian

smolinillo@uma.es

PL WROCLAWO3

Molinillo, Sebastian

smolinillo@uma.es

RO CLUJNAPO1

Gonzalez Lozano, Mercedes

m_gonzalez@uma.es

RO CRAIOVAO1

Calderén Montero, Susana

susana@uma.es

SF VANTAAO06

Jambrino Maldonado, Carmen

mcjambrino@uma.es

SK BRATISLO2

Castillo Clavero, Ana Maria

amcc@uma.es

UK LINCOLNOS

Rastrollo Horrillo, M2 Angeles

marh@uma.es

UK SOUTHAMO4

Rastrollo Horrillo, M2 Angeles

marh@uma.es
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